
Cod. 3009     agnocasto E.S. 0.5% agnuside
Specifiche di qualità rev. 12 del 26/10/2018

Parametro Specifica Metodo Riferimenti
ingredienti: estratto di agnocasto, maltodestrina da mais,

silice colloidale anidra
produttore

parti usate frutto produttore

provenienza materia prima impiegata nel prodotto Italia/ Asia produttore

caratteristiche organolettiche polvere fine di colore da marrone a marrone
chiaro, odore e sapore caratteristici

produttore

solvente di estrazione etanolo 30 / acqua 70 produttore

eccipiente maltodestrina (da mais) 30-50%, silice colloidale
anidra <=0.5%

produttore

titolo min 0.5 % HPLC, agnusidi calcolati come
agnuside

produttore

rapporto E/D 1:4/ 5 produttore

Identificazione: produttore

A) TLC conforme produttore

Saggi

granulometria >= 90.0 % attraversa 35 mesh (500 µm) produttore

densità ca. 0.5 g/ml produttore

perdita all'essiccamento <= 5.0 % p/p produttore

metalli pesanti: <= 10 ppm Ph.Eur. ediz.vigente

piombo (Pb) <= 3 ppm produttore

cadmio (Cd) <= 1 ppm produttore

mercurio (Hg) <= 0.1 ppm produttore

pesticidi conforme Reg. CE 396/2005 

solventi residui conforme Dir. 2009/32/CE

aflatossine B1 < 5 produttore

aflatossine totali (B1,B2,G1,G2) < 10 produttore

PAH 4 conforme Reg. UE 1933/2015

batteri <= 5 x 10000 ufc/g Ph.Eur.8 5.1.8-Cat.B

lieviti e muffe <= 5 x 100 ufc/g Ph.Eur.8 5.1.8-Cat.B

salmonella assente  /25 g Ph.Eur.8 5.1.8-Cat.B

escherichia coli assenti  /g Ph.Eur.8 5.1.8-Cat.B

enterobatteriaceae <= 100 ufc/g Ph.Eur.8 5.1.8-Cat.B

note uso alimentare, adatto a vegani produttore

nanomateriali assenti Reg.(EU) n.1169/2011 

trattamenti conservativi non irradiato produttore

melamina conforme Reg. 594/2012

BSE/TSE BSE/TSE free produttore

OGM GMO free Reg. 1829/2003/CE e
1830/2003/CE

glutine gluten free produttore

allergeni alimentari non contiene nessuno degli ingredienti riportati
nell'allegato III bis

Reg.(UE) 1169/2011 Allegato II

conservazione in luogo fresco, asciutto e ventilato, al riparo
dalla luce, nei contenitori originali, ben chiusi, o
in contenitori di plastica inerte

produttore

>>> Altre informazioni - rev. 3 del 13/12/2017
denominazione botanica Vitex agnus castus L.

sinonimo albero della castità E.S. 0.5% agnuside

famiglia Verbenaceae

numero CAS 91722-47-3
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I metodi di analisi non indicati sono metodi interni del produttore ottenibili su specifica richiesta.
Le informazioni sopra riportate non Vi sollevano dall’obbligo di identificare il prodotto prima dell’impiego. 
Dermolife non si assume alcuna responsabilità per danni a persone o cose derivanti dall’impiego dei prodotti da noi commercializzati.
The analytical methods not listed are internal methods of the manufacturer obtainable upon specific request.
The above information will not relieve you to identify the product before use. 
Dermolife does not assume any responsibility for damage to persons or property arising by the use of the products we sell.
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principi attivi flavonoidi (casticina, vitexina ed isovitexina), alcaloidi (viticina), glucosidi iridoidi
(aucuboside ed agnoside), principi amari (castina), olio essenziale (pinene e cineolo)

produttore

unità di misura di default g

numero CE 294-446-5

controindicazioni si possono verificare interferenze con altre terapie ormonali; sono state segnalate
reazioni cutanee pruriginose; non usare in gravidanza
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I metodi di analisi non indicati sono metodi interni del produttore ottenibili su specifica richiesta.
Le informazioni sopra riportate non Vi sollevano dall’obbligo di identificare il prodotto prima dell’impiego. 
Dermolife non si assume alcuna responsabilità per danni a persone o cose derivanti dall’impiego dei prodotti da noi commercializzati.
The analytical methods not listed are internal methods of the manufacturer obtainable upon specific request.
The above information will not relieve you to identify the product before use. 
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